

Trend Accessories ApS
På Højden 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 15 12 68

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018

Henrik Naalsund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trend Accessories ApS På Højden 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 15 12 68 Stiftet: 1. november 2004 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Naalsund Sine Naalsund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Naalsund Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel samt dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dette regnskabsår gennemgået et ejerskifte. Dette har i år betydet, at der er foretaget investeringer i optimering af driften. Selskabet har fokuseret driften på færre butikker og en nyetableret hjemmeside. Der er derfor brugt mange penge på, at lukke flere butikker i regnskabsåret og to butikker er flyttet til nye adresser. De eksisterende butikker er i året blevet gennemrenoveret, så de fremstår indbydende.

Herudover har selskabet haft ekstra omkostninger forbundet med ejerskifte og rebranding af virksomheden. Blandt andet har der været ekstra omkostninger til leverandørskifte, frigørelse af leasingkontrakter før udløb og omkostninger til fratrædelse af tidligere ejere.

Selskabets ledelse forventer, at investeringerne og optimeringen af omkostninger vil have en positiv effekt på kommende års resultater.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.002.593 kr. mod 5.491.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.968.768 kr. mod 354.488 kr. sidste år. Regnskabet afspejler de mange investeringer der er foretaget i året, men ledelsen anser alligevel årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	2.002.593	5.491.699
1 Personaleomkostninger	-3.720.359	-4.569.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.686	-135.411
Øvrige finansielle omkostninger	-360.488	-331.052
Resultat før skat	-2.219.940	455.287
2 Skat af årets resultat	251.172	-100.799
Årets resultat	-1.968.768	354.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	354.488
Disponeret fra overført resultat	-1.968.768	0
Disponeret i alt	-1.968.768	354.488

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.798	154.802
3 Indretning lejede lokaler	290.568	270.714
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.366</u>	<u>425.516</u>
Deposita	190.294	38.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.294</u>	<u>38.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>585.660</u>	<u>464.044</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.968.360	4.697.260
Varebeholdninger i alt	<u>2.968.360</u>	<u>4.697.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.456	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.088	188.725
Udskudte skatteaktiver	245.725	0
Andre tilgodehavender	39.847	252.224
Periodeafgrænsningsposter	10.709	17.823
Tilgodehavender i alt	<u>397.825</u>	<u>458.772</u>
Likvide beholdninger	119.549	584.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.485.734</u>	<u>5.740.867</u>
Aktiver i alt	<u>4.071.394</u>	<u>6.204.911</u>

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	328.484	328.484
5 Overført resultat	722.147	690.916
Egenkapital i alt	1.050.631	1.019.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.447
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.447
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	720.000	840.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	720.000	840.000
Gældsforpligtelser	120.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter	638.045	2.405.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.998	798.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
Selskabsskat	0	176.242
7 Anden gæld	897.720	840.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.300.763	4.340.064
Gældsforpligtelser i alt	3.020.763	5.180.064
Passiver i alt	4.071.394	6.204.911
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.607.472	4.361.792
Andre omkostninger til social sikring	46.751	61.184
Personaleomkostninger i øvrigt	66.136	146.973
	3.720.359	4.569.949
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	101.486
Årets regulering af udskudt skat	-251.172	-687
	-251.172	100.799
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	250.020	426.875
Tilgang	0	111.536
Kostpris ultimo	250.020	538.411
Af- og nedskrivninger primo	95.218	156.161
Årets afskrivninger	50.004	91.682
Af- og nedskrivninger ultimo	145.222	247.843
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.798	290.568
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	328.484	328.484
	328.484	328.484

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	690.915	336.428
Årets overførte overskud eller underskud	-1.968.768	354.488
Overført til frie reserver fra moderselskab	2.000.000	0
	<u>722.147</u>	<u>690.916</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	840.000	960.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-120.000
	<u>720.000</u>	<u>840.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>240.000</u>	<u>360.000</u>
7. Anden gæld		
Af anden gæld er 725 t.kr. gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.478 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar med en bogført værdi på 316 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.478 t.kr. samt husleje garanti 1.399 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.968 t.kr.	
Driftsmateriel	105 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler	211 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør 13.324 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 496 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naalsund Holding IVS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.